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Sēdē piedalās:  

Padomes locekļi         Kalvis Avotiņš 

Lauma Janitēna 

Gatis Megris 

Vineta Zalmane 

Aivis Zariņš 

 

 

Sēdi vada:        Gatis Megris 

Protokolē:        Lauma Janitena 

 

Darba kārtībā: 

1. Lēdurgas pagasta iedzīvotāju padomes, turpmāk - padome, priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra ievēlēšana; 

2. Padomes e-pasta lietojumtiesību piešķiršana. 

 

 

1. Par padomes priekšsēdētāju tiek izvirzīti šādi kandidāti Lauma Janitena, Kalvis Avotiņš. 

 Izvērtējot izvirzītos kandidātus un atklāti balsojot, ar 4 balsīm „par” (Lauma Janitena, Vineta 

Zalmane, Gatis Megris , Aivis Zariņš), ar 1 balsīm „par” (Kalvis Avotiņš),  ar 0 balsīm „pret” 

–nolemj, par Lēdurgas pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāju ievēlēt Laumu Janitenu. 

 

Par padomes priekšsēdētāja vietnieku tiek izvirzīti šādi kandidāti Kalvis Avotiņš, Gatis Megris. 

Izvērtējot izvirzītos kandidātus un atklāti balsojot, ar 3 balsīm „par”( Lauma Janitena, Vineta 

Zalmane, Gatis Megris),  ar 2 balsīm (Aivis Zariņš, Kalvis Avotiņš) 0 balsīm „pret” –nolemj, 

par Lēdurgas pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Gati Megri. 

 

Par padomes sekretāru tiek izvirzīti šādi kandidāti Aivis Zariņš. 

Izvērtējot izvirzītos kandidātus un atklāti balsojot, ar 5 balsīm „par” K.Avotiņš, L.Janitena, 

G.Megris, V.Zalmane, A.Zariņš 0 balsīm „pret” –nolemj, par Lēdurgas pagasta iedzīvotāju 

padomes sekretāru ievēlēt Aivi Zariņu. 

 

2. Padomes e-pasta lietojumtiesību piešķiršanai tiek virzīti  šādi kandidāti (padomes 

priekšsēdētājs / priekšsēdētāja vietnieks / sekretārs)  Lauma Janitena. 

 Izvērtējot izvirzītos kandidātus un atklāti balsojot, ar 5 balsīm „par” K.Avotiņš, L.Janitena, 

G.Megris, V.Zalmane, A.Zariņš 0 balsīm „pret” –nolemj, Lēdurgas pagasta iedzīvotāju 

padomes e-pasta lietojumtiesības piešķirt  Laumai Janitenai. 

 

Sēde slēgta 18:51 

         

Padomes priekšsēdētājs                   Lauma Janitena 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


